
 
Załącznik nr 1 do uchwały   

                    Nr LXXXII/1498/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AKT 

ZAŁOŻYCIELSKI  

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 88 ust. 1 i 7, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 i ust. 8, § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 502) uchwala się, co następuje 

 

uchwałą Nr LXXXII/1498/VIII/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Rada Miasta Poznania 

tworzy 

z dniem 1 września 2023 r.  

Branżową Szkołę I stopnia Rzemiosła Artystycznego imienia 

gen. Władysława Andersa,  

ul. Rybaki 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 

 

 

 

Poznań, dnia 25 kwietnia 2023 r. 


